
Uchwała nr 2/2026 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 29 stycznia 2026 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania oraz ustanowienie zabezpieczenia 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) w związku z § 266 ust. 4 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wyraża zgodę na: 

1) zaciągnięcie przez Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach zobowiązania  

w formie pożyczki udzielonej przez Bank Gospodarstwa Krajowego w kwocie 5 057 288,81 

zł (słownie: pięć milionów pięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście osiemdziesiąt osiem 

złotych 81/100), na warunkach określonych w umowie pożyczki; 

2) ustanowienie zabezpieczenia spłaty pożyczki, o której mowa w pkt 1, w formie weksla 

własnego in blanco wraz z deklaracją wekslową na rzecz Banku Gospodarstwa Krajowego, 

obejmującego roszczenia z tytułu umowy pożyczki (w szczególności kapitał, odsetki, 

prowizje, opłaty, koszty i inne należności uboczne), z upoważnieniem  

do wypełnienia weksla do maksymalnej sumy wekslowej do kwoty 7 585 933,22 zł 

(słownie: siedem milionów pięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset trzydzieści trzy 

złote 22/100), tj. do 150% kwoty pożyczki. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Senatu 

Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


